PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

ATO Nº   709    /CR, DE   25   DE      SETEMBRO        DE   2017

 A CORREGEDORIA-REGIONAL DO TRIBUNAL REGIONAL

FEDERAL DA 5ª REGIÃO , no uso das atribuições legais e regimentais, tendo em vista o

que consta no Processo Administrativo nº 0009095-34.2017.4.05.7000-SEI/TRF5, de autoria

do MM. Juiz Federal Substituto RODRIGO ARRUDA CARRIÇO, resolve:

 I - DESIGNAR , para, sem prejuízo das respectivas jurisdições originárias

e de outras designações, prestarem auxílio na 12ª Vara da Seção Judiciária do Estado do Rio

Grande do Norte, os Exmos. Srs. Magistrados a seguir relacionados:

1. MARCO BRUNO MIRANDA CLEMENTINO , no dia 26/09/2017;

2. JANINE DE MEDEIROS SOUZA BEZERRA , nos dias 26, 27 e 28/09/2017;

3. RAFAEL TAVARES DA SILVA , nos dias 26, 27 e 28/09/2017;

4. HALLISON RÊGO BEZERRA , nos dias 26, 27 e 28/09/2017;

5. THIAGO BATISTA DE ATAÍDE , nos dias 27 e 28/09/2017.

II - TORNAR SEM EFEITO o Ato nº 686/2017-CR.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

PAULO MACHADO CORDEIRO

CORREGEDOR-REGIONAL